

DODATEK Č. 2

KE

SMLOUVĚ O DÍLO Č. VSD 00609

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, na
zhotovení projektové dokumentace pod názvem:

„2.ZŠ-stavební úpravy v pavilonu tělocvičny-1.etapa“

SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel

název: Město Napajedla
sídlo: Masarykovo náměstí 89, 763 61 Napajedla
zastoupené: Ing. Irenou Brabcovou, starostkou
IČO: 00284220
Tel.číslo: 577 100 911
e-mail: podatelna@napajedla.cz
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.,
č. účtu: 27-1409287339/0800
dále jako „objednatel“

a

2. Zhotovitel

název: TRADIX REALIZACE s.r.o.
sídlo: Huštěnovská 2004
686 03 Staré Město
zastoupené: Jiřím Křenem - jednatelem
IČO: 29188253
Tel.číslo: 572 520 849
e-mail: stavby@tradix.cz
č. účtu: 2110284365/2700
dále jako „zhotovitel“

uzavřely dne 16.04.2019 smlouvu o dílo na stavební práce pod názvem **„2.ZŠ-stavební úpravy v pavilonu tělocvičny-1.etapa“** a dne **23.08.2019 Dodatek č.1 (dále jen Smlouva)**.

V průběhu realizace akce muselo dojít k instalaci 2ks nových rozvodných skříní, které zajišťují přívod a jištění nově opravených prostor v 1.NP – prádelny a úklidové místnosti a šatny uklízeček, ve 2.NP šatny dívek vč. umývárén. Dále musely být osazeny 2ks ventilů na přívodu požární vody do této části objektu, v 1.NP došlo k vyrovnání podlah nivelační stěrkou z důvodu lokálních defektů podkladního betonu a velkým výškovým rozdíly podlah v rámci jednotlivých místnosti, a z důvodu velké koroze stávajících ocelových zárubní dveří umístěných mezi umývárnou a šatnami dívek (2.NP) byly vyměněny 2ks zárubní.

Je nutné, aby tyto okolnosti byly zohledněny a smluvní strany se proto rozhodly níže uvedeného dne, měsíce a roku upravit Smlouvu v souladu s čl. VI. formou tohoto dodatku č. 1, jak jeho znění dále následuje.

I.

V čl. VI. Cena díla se mění a upravuje v bodě 1. do následující podoby :

3 248 114,- Kč (bez DPH)

682 104,- Kč DPH 21%

3 930 218,- Kč (včetně DPH)

(slovy: třimilionydvěstětřicettisícdvěstěosmnáct korun českých)

II.

Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto dodatkem č. 1 nemění a zůstávají beze změny platná a účinná.

Tento dodatek č. 1 se zhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že nebyl učiněn pod nátlakem či za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha: položkový rozpočet

DOLOŽKA: (§41 zák.č.128/2000 Sb. o obcích v platném znění)

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo byl schválena usnesením Rady města Napajedla č. 308/14/17/1/2019 ze dne 2.09.2019, a tím jsou podmínky platnosti dodatku splněny.

Napajedla dne 10.09.2019
Za objednatele



Ing. Irena Brabcová
starostka města

Staré Město dne 12.9.2019
Za zhotovitele

TRADIX REALIZACE s.r.o.
Hušťonovská 2004
686 03 Staré Město
Tel.: 572 541 141, stavby@tradix.cz
DIČ: CZ29188253

Jiří Křen
Jednatel společnosti

Položkový rozpočet

Zakázka: **Stavební úpravy tělocvičny - vícepráce
Napajedla**

Zhotovitel: **TRADIX REALIZACE s.r.o.**
Huštěnovská 2004
68603 Staré Město

IČO: **29188253**
DIČ:

Objednatel:

IČO:
DIČ:

Vypracoval: Stanislav Miklík

Rozpis ceny

HSV	27 902,44
PSV	14 739,20
MON	16 578,18
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	59 219,82 CZK
Základní DPH	21 %	12 436,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,18 CZK

Cena celkem: 71 656,00 CZK

TRADIX REALIZACE s.r.o.
Huštěnovská 2004 2
686 03 / Staré Město
Tel.: 572 541 141, stavby@tradix.cz
DIČ: CZ29188253

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 29.08.2019 _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	23 712,00	0,74256
64	Výplně otvorů	HSV	3 300,00	0,13174
96	Bourání konstrukcí	HSV	890,44	0,00369
720	Zdravotechnická instalace	PSV	6 869,20	0,00000
730	Ústřední vytápění	PSV	7 870,00	0,00000
M21	Elektromontáže	MON	16 578,18	0,00000
Celkem:			59 219,82	0,87799

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce					23 712,00
1	632 41-1110.R00 Samonivelační stěrka Cemix, ruč. zpracování tl.20 mm, místnost č. 107 a 108	m2	41,60	570,00	23 712,00
Díl: 64 Výplně otvorů					3 300,00
2	642 94-4121.RT4 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, zárubně 80x197x11 cm, šatna 2. NP	kus	2,00	1 650,00	3 300,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí					890,44
3	968 07-2455.R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,15	282,50	890,44
Díl: 720 Zdravotechnická instalace					6 869,20
4	PC Vnitřní vodovod, dle přiloženého rozpočtu	kpl	1,00	5 989,20	5 989,20
5	PC Stavební výpomoci pro ZTI	kpl	1,00	880,00	880,00
Díl: 730 Ústřední vytápění					7 870,00
6	PC Montáž konzolí pro ÚT, dle samostatného rozpočtu	kpl	1,00	6 420,00	6 420,00
7	PC Stavební výpomoco pro ÚT	kpl	1,00	1 450,00	1 450,00
Díl: M21 Elektromontáže					16 578,18
8	PC Elektroinstalace dle přiloženého rozpočtu	kpl	1,00	15 328,18	15 328,18
9	PC Stavební výpomoci pro elektroinstalace	kpl	1,00	1 250,00	1 250,00

		VÍCEPRÁCE				
		ZDRAVOTNÍ TECHNIKA 800 - 721				
2		A 02 - Vnitřní vodovod				5 989,20
		Zdravotní technika - součet				5 989,20
		CELKEM				5 989,20
		722 - VODOVOD				
		Potrubí z trubek plastových vícevrstevných PN 20 včetně tvarovek a fitinků a uložených žlábků				
1	722 17-2331	DN 20	m	10,00	236,00	2 360,00
		Přípojky ke strojům a zařízením vyvedení a upenění výpustek				
13	722 19-0401	DN 15	ks	1,00	160,00	160,00
		Armatury závitové s jedním závitem nástěnky K247 pro výtokový ventil				
14	722 22-0111	G 1/2"	ks	1,00	148,00	148,00
		Montáž armatur závitových s 1 závitem				
16	722 22-9101	DN 15	ks	1,00	51,00	51,00
		Zahradní kohout				
17	Nabídková cena	DN 15	ks	1,00	195,00	195,00
		Tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového do DN 50				
32	722 29-0226		m	8,00	34,40	275,20
		Propojení stávajícího a nového potrubí ocelového				
43	722 13-1938	DN 65	ks	2,00	1400,00	2 800,00
		Vnitřní vodovod - celkem				5 989,20

		VÍCEPRÁCE ÚT				
6		DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE 800 - 767				6 420,00
		CELKEM				6 420,00
		767 - DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE				
		Montáž stojánkové konzoly pro článkové tělesa				
1	PC		kus	12,00	150,00	1 800,00
		Konzola stojánková pro litinové radiátory				
2	Nabídková cena	ocelových profilů	kpl	12,00	385,00	4 620,00
		Doplňkové konstrukce - celkem				6 420,00

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		6 053,24
Montáž - práce		8 065,80
Mezisoučet 1	0,00	14 119,04
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		847,14
Nátěry		0,00
Zemní práce		362,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	15 328,18
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		15 328,18
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		15 328,18
Základ a hodnota DPH 21%	15 328,18	3 218,92
Základ a hodnota DPH 15%		0,00
Náklady celkem s DPH		18 547,10
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Montážní materiál a práce	6 053,24	8 065,80
HZS	0,00	3 330,00
Stavební výpomoc	362,00	0,00

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Montážní materiál a práce								
Rozvodnice PO VU60	ks	1,00	2 431,00	2 431,00	250,00	250,00	2 681,00	2 681,00
40-3N Páčkový spínač	ks	1,00	598,00	598,00	172,00	172,00	770,00	770,00
Žlab MERKUR 50/50 vč. přísl.	m	6,00	125,00	750,00	69,60	417,60	194,60	1 167,60
CYKY 5-Jx6 mm2, pevně	m	12,00	64,52	774,24	32,10	385,20	96,62	1 159,44
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADEČÍCH								
Do 2,5 mm2	ks	10,00	0,00	0,00	18,10	181,00	18,10	181,00
HZS								
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY								
Montáž	hod	8,00	0,00	0,00	270,00	2 160,00	270,00	2 160,00
Vyhledání pripojovacieho miesta	hod	1,00	0,00	0,00	270,00	270,00	270,00	270,00
Uprava stavajicich rozvadece	hod	3,00	0,00	0,00	300,00	900,00	300,00	900,00
HZS - celkem				0,00	0,00	3 330,00		3 330,00
Podružný materiál				1 500,00				1 500,00
Montážní materiál a práce - celkem				6 053,24		8 065,80		14 119,04
Stavební výpomoc								
VYBOURANI OTVORU VE STENE								
Nika pro R	ks	1,00	362,00	362,00			0,00	362,00
Stavební výpomoc - celkem				362,00		0,00		362,00
CELKEM								14 481,04